




SERVIZI AL CITTADINO

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 702del21-04-2015

OGGETTO:SERVIZI EDUCATIVI PER LA PRIMA INFANZIA COMUNALI (3-36 MESI) –

A.E. 2015/2016 – FISSAZIONE TERMINI ACCETTAZIONE DOMANDE E

APPROVAZIONE FACSIMILI AI FINI DELLA PRESENTAZIONE.



IL DIRIGENTE





RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 68 del 29.9.2014 di conferimento incarichi ai dirigenti,

validodal1°ottobre2014al30settembre2017;

RICHIAMATE,altresì,

- la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 “Testo unico della normativa della Regione

Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione professionale e lavoro”

edilrelativoRegolamentodiesecuzione,emanatoconD.P.G.R.n.41/R2013esuccessivi;

- la deliberazione CC. n. 20 del 05/04/2013, che approva il Regolamento dei servizi

educativiperlaprimainfanziadelComunediPescia;

CONSIDERATO che, come ogni anno, occorre fissare i termini per la presentazione della domanda di

iscrizione ai servizi educativi per la prima infanzia comunali (3-36 mesi) nonché predisporre ed

approvareifacsimiliperlapresentazionedellastessaenellospecifico:

-aperturaterminiaccettazione: da lunedì 4 maggio a venerdì 29 maggio 2015 compresi

-ufficiprepostiall’accettazione:

                 ufficio protocollo (presso Ufficio relazioni con il cittadino – Piazza Mazzini, 11) da

LunedìalVenerdìdalleore8:30alleore12:30

ufficio asilo nido (presso U.O. Pubblica Istruzione – Piazza Mazzini, 17 – 2° piano)

daLunedìaVenerdìdalleore9,00alleore14,00

 tramite posta elettronica certificata all’indirizzo comune.pescia @ legalmail.it entro e

non oltre le h 12.30del29maggio2015

-facsimiledomandadiiscrizione(ALL.A)

- facsimile contratto di utenza (ALL. B) che sarà firmato per accettazione dal genitore

all’attodellapresentazionedelladomanda;

-facsimilirelativiadassunzionediresponsabilità(ALL.CeD)



VISTO che la presente determinazione non necessita di visto di regolarità contabile, non comportando

spesaacaricodell’Ente;





DETERMINA







1) Di stabilire che le domande di accesso ai servizi educativi 3-36 mesi per l’anno scolastico

2015/2016 saranno accolte da lunedì 4 maggio a venerdì 29 maggio 2015 compresi presso i seguenti

uffici:

Ø ufficio protocollo (presso Ufficio relazioni con  il cittadino – Piazza

Mazzini, 11) daLunedìalVenerdìdalleore8:30alleore12:30

Ø ufficio asilo nido (presso U.O. Pubblica Istruzione – Piazza Mazzini, 17 – 2°

piano)daLunedìaVenerdìdalleore9,00alleore14,00

Ø tramite posta elettronica certificata all’indirizzo comune.pescia @

legalmail.itentro e non oltre le h 12.30del29maggio2015



2) Di approvare, per le motivazioni di cui in narrativa, gli allegati A, B, C, D rispettivamente come

domanda di iscrizione, contratto di utenza, autocertificazioni per assunzione responsabilità ciclo

vaccinale (ALL. C e D) ai servizi educativi comunali (3-36 mesi) per l’a.e. 2015/2016, che formano

parteintegranteesostanzialedelpresenteatto.





ILDIRIGENTE

AlessandraGalligani

L’attoèfirmatoinoriginale.




